
№ 1162 от 20.05.2016 г. «Об утверждении плана мероприятий по реализации в 2016 году 

стратегии социально-экономического развития города Железногорска Курской области до 

2025 года» 

 

Во исполнение Федерального Закона от 28.06.2014 № 172 «О стратегическом 

планировании в Российской Федерации», решения Железногорской городской Думы от 

15.09.2015 № 331-5-РД «О документах стратегического планирования муниципального 

образования «город Железногорск» Курской области, постановления администрации 

города Железногорска от 16.09.2015 № 2491 «О мерах по реализации Федерального закона 

от 28.06.2014 № 172 ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»», в 

целях обеспечения реализации в 2016 году стратегии социально-экономического развития 

города Железногорска Курской области до 2025 года, утвержденной решением 

Железногорской городской Думой 10.12.2015 № 376-5-РД «О стратегии социально-

экономического развития города Железногорска Курской области до 2025 года»,  

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить План мероприятий по реализации в 2016 году стратегии социально-

экономического развития города Железногорска Курской области до 2025 года, (далее по 

тексту - План мероприятий)  согласно приложению на 17 листах. 

2. Заместителям главы администрации города Железногорска, руководителям 

структурных подразделений администрации города Железногорска, руководителям 

муниципальных предприятий и учреждений города Железногорска организовать работу в 

пределах своих полномочий, принять необходимые меры по выполнению Плана 

мероприятий и до 15 марта 2017 года подготовить информацию о ходе его выполнения и 

направить в управление экономики и прогнозирования администрации города 

Железногорска. 

3. Рекомендовать крупным и средним организациям города Железногорска 

предоставить в управление экономики и прогнозирования администрации города 

Железногорска информацию о ходе выполнения Плана мероприятий в срок до 30 марта 

2017 года. 

4. Управлению экономики и прогнозирования администрации города Железногорска 

(Новиков С.В.), на основании обобщения и анализа информации предоставленной 

структурными подразделениями администрации города Железногорска и 

хозяйствующими субъектами всех форм собственности города Железногорска, 

подготовить и направить в адрес главы города Железногорска сводный отчет о 

выполнении Плана мероприятий до 15 апреля 2017 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Глава города  Железногорска                                                В.И. Солнцев 
 

 

 

Полный текст постановления № 1162 от 20.05.2016 г. «Об утверждении плана 

мероприятий по реализации в 2016 году стратегии социально-экономического развития 

города Железногорска Курской области до 2025 года» размещен на официальном сайте 

администрации города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на 

официальной странице в разделе Документы – Постановления. 

 

consultantplus://offline/ref=7F589FF130EAE672DBC3F290631425434570253A49873A8BF11918B49E6A9590DCH3v0H
consultantplus://offline/ref=7F589FF130EAE672DBC3F290631425434570253A49863E8CF71E18B49E6A9590DCH3v0H

